



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DH UDLEJNING ØRSLEV APS
INDUSTRIVEJ 12, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. juli 2023

Dennis Østergaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DH Udlejning Ørslev ApS Industrivej 12 5560 Aarup
	CVR-nr.: 33 78 08 18 Stiftet: 30. juni 2011 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Østergaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af produktionsfaciliteter i form af grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hidtidige aktiviteter med pyrolyseafbrænding og sandblæsning samt pulverlakering er primo regnskabsåret ved et generationsskifte overdraget til Pyronyco ApS, hvorefter selskabets aktivitet udelukkende består som beskrevet ovenfor.

Årets resultat på 2.876 tkr. anses for tilfredsstillende, og er i betydelig grad påvirket positivt af det beskrevne aktivitetssalg.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	4.479.570	4.204.134
Distributionsomkostninger.....		69.127	-143.753
Administrationsomkostninger.....		-404.710	-716.275
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....		4.143.987	3.344.106
Andre driftsomkostninger.....		-388.126	0
DRIFTSRESULTAT.....		3.755.861	3.344.106
Finansielle indtægter.....		96.938	0
Finansielle omkostninger.....		-157.282	-148.373
RESULTAT FØR SKAT.....		3.695.517	3.195.733
Skat af årets resultat.....	2	-819.614	-719.561
ÅRETS RESULTAT.....		2.875.903	2.476.172
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		2.758.103	2.361.772
I ALT.....		2.875.903	2.476.172

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		14.691.702	15.101.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		581.288	2.744.417
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.272.990	17.845.902
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER.....		19.392.990	17.965.902
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	300.000
Varebeholdninger.....		0	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		248.776	2.445.087
Andre tilgodehavender.....		1.235.315	93.363
Periodeafgrænsningsposter.....		1.500	199.838
Tilgodehavender.....		1.485.591	2.738.288
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.426.018	0
Værdipapirer.....		1.426.018	0
Likvider.....		1.875.558	1.362.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.787.167	4.400.770
AKTIVER.....		24.180.157	22.366.672

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		16.828.220	14.070.117
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		17.071.020	14.309.517
Hensættelse til udskudt skat.....		226.161	687.365
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		226.161	687.365
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.889.146	5.158.424
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.889.146	5.158.424
Gæld til realkreditinstitutter.....		273.349	300.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.694	529.487
Selskabsskat.....		1.038.818	663.810
Anden gæld.....		410.465	717.272
Periodeafgrænsningsposter.....		229.504	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.993.830	2.211.366
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.882.976	7.369.790
PASSIVER.....		24.180.157	22.366.672
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	14.070.117	114.400	14.309.517
Forslag til resultatdisponering.....		2.758.103	117.800	2.875.903
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	16.828.220	117.800	17.071.020

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	19	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.280.818	865.810	
Regulering af udskudt skat.....	-461.204	-146.249	
	819.614	719.561	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	16.507.043	6.030.145	
Tilgang.....	524.771	0	
Afgang.....	-483.123	-3.445.406	
Kostpris 31. december 2022.....	16.548.691	2.584.739	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.405.558	3.285.728	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-94.997	-1.603.177	
Årets afskrivninger.....	546.428	320.900	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.856.989	2.003.451	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	14.691.702	581.288	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		120.000	
Tilgang.....		4.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....		4.120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		4.120.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....		1.426.018	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-2.471	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.162.495	273.349	3.768.371	5.459.221	
	5.162.495	273.349	3.768.371	5.459.221	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 251 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på 138 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Der er udstedt ejerpantebrev på 2.420 tkr. til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitut og sekundært pengeinstitut vedrørende Industrivej 5, 5560 Aarup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2022 udgør 3.876 tkr.					
 Særlige poster					 9
I resultatopgørelsen er der under andre driftsindtægter i regnskabsåret 2022 indregnet fortjeneste på salg af materielle anlægsaktiver og goodwill i forbindelse med overdragelse til Pyronyco ApS før skat.					
		2022		2021	
		kr.		kr.	
Realisationsavance, materielle anlægsaktiver		457.771		0	
Realisationsavance, goodwill.....		4.000.000		0	
		4.457.771		0	
